
Prefeitura Municipal de Jaguaruana 

Pregão Eletrônico n° 2021120301PE 
Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 VEICULO, TIPO PASSEIO, ZERO KM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DE MUNICIPAL DE SAT:ME DA PREFEITURA DE JAGUARUANACE. 

Aos 22 dias do mês de dezembro do ano de 2021, As 14:15hs, o(a) Prefeitura Municipal de Jaguaruana, CNPJ - 07.615.750/0001-17, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Valeska Carla da Silva, auxiliado(a) pela Equipe de 
Apoio formada pelos Sr(a)s. Maria Isabel Barreto e Teresa Layana Barreto Coelho, com o objetivo de adquirir: AQUISIÇÃO DE 01 
VEICULO, TIPO PASSEIO, ZERO KM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE MUNICIPAL DE 
SAÚDE DA PREFEITURA DE JAGUARUANACE., conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

Lotes: 

Lote: 1 - Veiculo do tipo passeio 0 (zero) kin: 

Participação Licitante: Ampla participação 
Situação: Deserto 

Classificação do(s) participante(s): 

e lesclassificação(des): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
I Nome da Empress 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

CPF/CNPJ 

c 0 DE tics
„N

C.) 7' 
00 

I Data libra 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

Pregoeiro 

Valeska Carla da Silva 

uipe de Apoio 

./f_fiact.,k12)..cti

,LQ 
Maria Isabel Barreto e Teresa Layana Barreto Coelho 

620\G 

Rubric@ 6' 
e'N 

Ntt, oNs' 
I/6er op 0

Valor do Lance 



Prefeitura Municipal de Jaguaruana 

Relatório de classificação de Pregão Eletrônico F-7:ubrica 

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital n° 20211/0301PE 
do(a) Prefeitura Municipal de Jaguaruana 07.615.750/0001-17. 

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Jaguaruana 
Nome do Comprador: 
Edital /Processo: 2021120301PE 
Data de Inicio do recebimento de Propostas: 09/12/2021 As 17:30 
Data de Realização: 22/12/2021 As 14:15 
Local: www.bbmnet.com.br 
Pregoeiro responsável: Valeska Carla da Silva 

Ao(s) 22 dia(s) do mês de dezembro do ano de 2021, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocação de 
aviso de licitação, reuniram-se o pregoeiro Valeska Carla da Silva do(a) Prefeitura Municipal de Jaguaruana 07.615.750/0001-17 
para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir AQUISIÇÃO DE 01 VEÍCULO, TIPO PASSEIO, 
ZERO KM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE 
JAGUARUANACE., conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório. 

e pós a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) análise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) 
vencedore(s), por lote(s), cuja classificação(aes) foi(ram) a(s) seguinte(s): 

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO: 

Lote - 1 - Veiculo do tipo passeio 0 (zero) km: 

Participação Licitante - Ampla participação 

Situação - Deserto 

CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Mares Classificado Lance RS 

YCziotkiel,V.Cur-v
Pregoeiro: Valeska Carla da Silva 

• 


